1212K
A
T
A
LO
G
K
A

13
• Gjennomherdet og fullslipt bor i High Speed Steel M42-kvalitet (8% Cobolt)
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast
• For materialhardheter opp til 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
200 0010 SRA3057 Ø12 mm
200 0020 SRA25 Ø13 - 60 mm
Kvalitet: HSS-M42
Bordybde: 30 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
SRCV HSS-CO kjernebor
SRCV
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
208 0120 SRCV120J Ø12 x 30 mm 208 0290 SRCV290J Ø29 x 30 mm 208 0460 SRCV460J Ø46 x 30 mm
208 0130 SRCV130J Ø13 x 30 mm 208 0300 SRCV300J Ø30 x 30 mm 208 0470 SRCV470J Ø47 x 30 mm
208 0140 SRCV140J Ø14 x 30 mm 208 0310 SRCV310J Ø31 x 30 mm 208 0480 SRCV480J Ø48 x 30 mm
208 0150 SRCV150J Ø15 x 30 mm 208 0320 SRCV320J Ø32 x 30 mm 208 0490 SRCV490J Ø49 x 30 mm
208 0160 SRCV160J Ø16 x 30 mm 208 0330 SRCV330J Ø33 x 30 mm 208 0500 SRCV500J Ø50 x 30 mm
208 0170 SRCV170J Ø17 x 30 mm 208 0340 SRCV340J Ø34 x 30 mm 208 0510 SRCV510J Ø51 x 30 mm
208 0180 SRCV180J Ø18 x 30 mm 208 0350 SRCV350J Ø35 x 30 mm 208 0520 SRCV520J Ø52 x 30 mm
208 0190 SRCV190J Ø19 x 30 mm 208 0360 SRCV360J Ø36 x 30 mm 208 0530 SRCV530J Ø53 x 30 mm
208 0200 SRCV200J Ø20 x 30 mm 208 0370 SRCV370J Ø37 x 30 mm 208 0540 SRCV540J Ø54 x 30 mm
208 0210 SRCV210J Ø21 x 30 mm 208 0380 SRCV380J Ø38 x 30 mm 208 0550 SRCV550J Ø55 x 30 mm
208 0220 SRCV220J Ø22 x 30 mm 208 0390 SRCV390J Ø39 x 30 mm 208 0560 SRCV560J Ø56 x 30 mm
208 0230 SRCV230J Ø23 x 30 mm 208 0400 SRCV400J Ø40 x 30 mm 208 0570 SRCV570J Ø57 x 30 mm
208 0240 SRCV240J Ø24 x 30 mm 208 0410 SRCV410J Ø41 x 30 mm 208 0580 SRCV580J Ø58 x 30 mm
208 0250 SRCV250J Ø25 x 30 mm 208 0420 SRCV420J Ø42 x 30 mm 208 0590 SRCV590J Ø59 x 30 mm
208 0260 SRCV260J Ø26 x 30 mm 208 0430 SRCV430J Ø43 x 30 mm 208 0600 SRCV600J Ø60 x 30 mm
208 0270 SRCV270J Ø27 x 30 mm 208 0440 SRCV440J Ø44 x 30 mm
208 0280 SRCV280J Ø28 x 30 mm 208 0450 SRCV450J Ø45 x 30 mm
Dimensjoner i blått er ikke
lagervare.  Noe leveringstid
må derfor påberegnes.
30
• Uherdet forsterket borkropp med hardmetall tenner
• Rotabroach RAIL skjæregeometri
• For harde stållegeringer og kvaliteter
• Spesialbor for materialhardheter over 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
200 0020 SRA25 Ø18 - 36 mm
Kvalitet: Hardmetall (TCT)
Bordybde: 30 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
SCRWC hardmetall kjernebor
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
236 0180 SCRWC18 Ø18 x 30 mm 236 0250 SCRWC25 Ø25 x 30 mm 236 0320 SCRWC32 Ø32 x 30 mm
236 0190 SCRWC19 Ø19 x 30 mm 236 0260 SCRWC26 Ø26 x 30 mm 236 0330 SCRWC33 Ø33 x 30 mm
236 0200 SCRWC20 Ø20 x 30 mm 236 0270 SCRWC27 Ø27 x 30 mm 236 0340 SCRWC34 Ø34 x 30 mm
236 0210 SCRWC21 Ø21 x 30 mm 236 0280 SCRWC28 Ø28 x 30 mm 236 0350 SCRWC35 Ø35 x 30 mm
236 0220 SCRWC22 Ø22 x 30 mm 236 0290 SCRWC29 Ø29 x 30 mm 236 0360 SCRWC36 Ø36 x 30 mm
236 0230 SCRWC23 Ø23 x 30 mm 236 0300 SCRWC30 Ø30 x 30 mm
236 0240 SCRWC24 Ø24 x 30 mm 236 0310 SCRWC31 Ø31 x 30 mm
SCRWC RAIL
30
14
• Gjennomherdet og fullslipt bor i High Speed Steel M42-kvalitet (8% Cobolt)
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast
• For materialhardheter opp til 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
204 0010 RA3013 Ø12 mm
204 0020 SRA50 Ø13 - 60 mm
Kvalitet: HSS-M42
Bordybde: 55 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
SRCVL HSS-CO kjernebor
SRCVL
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
212 0120 SRCVL120J Ø12 x 55 mm 212 0290 SRCVL290J Ø29 x 55 mm 212 0460 SRCVL460J Ø46 x 55 mm
212 0130 SRCVL130J Ø13 x 55 mm 212 0300 SRCVL300J Ø30 x 55 mm 212 0470 SRCVL470J Ø47 x 55 mm
212 0140 SRCVL140J Ø14 x 55 mm 212 0310 SRCVL310J Ø31 x 55 mm 212 0480 SRCVL480J Ø48 x 55 mm
212 0150 SRCVL150J Ø15 x 55 mm 212 0320 SRCVL320J Ø32 x 55 mm 212 0490 SRCVL490J Ø49 x 55 mm
212 0160 SRCVL160J Ø16 x 55 mm 212 0330 SRCVL330J Ø33 x 55 mm 212 0500 SRCVL500J Ø50 x 55 mm
212 0170 SRCVL170J Ø17 x 55 mm 212 0340 SRCVL340J Ø34 x 55 mm 212 0510 SRCVL510J Ø51 x 55 mm
212 0180 SRCVL180J Ø18 x 55 mm 212 0350 SRCVL350J Ø35 x 55 mm 212 0520 SRCVL520J Ø52 x 55 mm
212 0190 SRCVL190J Ø19 x 55 mm 212 0360 SRCVL360J Ø36 x 55 mm 212 0530 SRCVL530J Ø53 x 55 mm
212 0200 SRCVL200J Ø20 x 55 mm 212 0370 SRCVL370J Ø37 x 55 mm 212 0540 SRCVL540J Ø54 x 55 mm
212 0210 SRCVL210J Ø21 x 55 mm 212 0380 SRCVL380J Ø38 x 55 mm 212 0550 SRCVL550J Ø55 x 55 mm
212 0220 SRCVL220J Ø22 x 55 mm 212 0390 SRCVL390J Ø39 x 55 mm 212 0560 SRCVL560J Ø56 x 55 mm
212 0230 SRCVL230J Ø23 x 55 mm 212 0400 SRCVL400J Ø40 x 55 mm 212 0570 SRCVL570J Ø57 x 55 mm
212 0240 SRCVL240J Ø24 x 55 mm 212 0410 SRCVL410J Ø41 x 55 mm 212 0580 SRCVL580J Ø58 x 55 mm
212 0250 SRCVL250J Ø25 x 55 mm 212 0420 SRCVL420J Ø42 x 55 mm 212 0590 SRCVL590J Ø59 x 55 mm
212 0260 SRCVL260J Ø26 x 55 mm 212 0430 SRCVL430J Ø43 x 55 mm 212 0600 SRCVL600J Ø60 x 55 mm
212 0270 SRCVL270J Ø27 x 55 mm 212 0440 SRCVL440J Ø44 x 55 mm
212 0280 SRCVL280J Ø28 x 55 mm 212 0450 SRCVL450J Ø45 x 55 mm
Dimensjoner i blått er ikke
lagervare.  Noe leveringstid
må derfor påberegnes.
55
Kvalitet: HSS-M42  (8 Co)
Bordybde: 25 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
RRTW spiralbor med Weldon-tange
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
277 0040 RRTW040 Ø4 x 25 mm 277 0110 RRTW110 Ø11 x 25 mm
277 0050 RRTW050 Ø5 x 25 mm 277 0120 RRTW120 Ø12 x 25 mm
277 0060 RRTW060 Ø6x 25 mm 277 0130 RRTW130 Ø13 x 25 mm
277 0070 RRTW070 Ø7 x 25 mm 277 0135 RRTW135 Ø13,5 x 25 mm
277 0080 RRTW080 Ø8 x 25 mm 277 0140 RRTW140 Ø14 x 25 mm
277 0090 RRTW090 Ø9 x 25 mm 277 0190 RRTW190 Ø19 x 25 mm
277 0100 RRTW100 Ø10 x 25 mm
RRTW
25
Korte spiralbor med 3/4” Weldon tange for bruk med de fleste magnetbormaskiner.  Boret har 8% cobolt legering som gjør det egnet
for litt tøffere ståltyper og rustfritt/syrefast.    Andre dimensjoner kan skaffes ved forespørsel.

MCDE MINIKJERNEBORSETT Ø8-20mm HSS-M42
MCDE minikjerneborsett for Ø10mm (3/8”) borchuck.  Egner seg for boring av tynnplate, rør og
profiler med materialtykkelse opp til 15,5 mm.
Settet består av 7 bor med diametre Ø8-10-12-14-16-18 og 20mm i HSS-M42 kvalitet, samt
spindel, stopp- og løseskive, ekstra senterspiss samt unbrakonøkkel.
Varenr.: Lev.art.nr.: Beskrivelse
3089000 KIT-MCDE-S0820 Minikjerneborsett MCDE Ø8-20
HR MASKIN   -   kjerneborspesialisten i Norge
MCDE MINIKJERNEBOR  MM  HSS-M42  15,5mm bordybde
MCDE minikjernebor for
perfekte gradfrie hull i
tynnplate, rør, profiler og
plast.
Varenr.: Lev.art.nr.: Dim.: Varenr.: Lev.art.nr.: Dim.:
3080080 MCDE-0080 Ø8mm 3080180 MCDE-0180 Ø18mm
3080100 MCDE-0100 Ø10mm 3080200 MCDE-0200 Ø20mm
3080120 MCDE-0120 Ø12mm 3080220 MCDE-0220 Ø22mm
3080130 MCDE-0130 Ø13mm 3080240 MCDE-0240 Ø24mm
3080140 MCDE-0140 Ø14mm 3080250 MCDE-0250 Ø25mm
3080160 MCDE-0160 Ø16mm
HR MASKIN   -   kjerneborspesialisten i Norge
MCDE SPINDEL
Spindel for MCDE-minikjernebor for innfesting i borchuck. Spindelen har Ø10mm tange og
leveres med unbrakonøkkel.